



Purchasing Division

ADDENDUM NO. 1

DATE: August 14, 2015

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: 4x4 Super Cab Pickup IFB-4086-15-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question 1:** "I have been reviewing the information for the 4*4 Super Cab F150. Ideally, when do you need it by?"

Response: Before the end of the year if possible.

2. Question 2: "...quick question on the Super Cab F150 that you have out for bid right now.

Did you not want a tow package on this truck or did this get overlooked?"

Response: A tow package is not needed on this unit.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Nicholas C Jones, Buyer

Nichla C for

City of Grand Junction, Colorado